Liquidacion de Fondos
Ejercicio: 2019

Entidad: 522 - 0007 - 0000 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
Responsable _
del Fondo: 000 - DIRECCION REGIONAL XIX
No. Fondo
Global:
No. Entrada
Global: 193
Monto del
Fondo: 1,120.00
Rendiciones
Totales
(Aprobadas- 894.90
Consolidadas):
Repaosiciones
Totates
{Aprobadas+ 0.00
Deduccicnes) :
Saldo a

Liquidar del 225.10
Fondo:

66

@




COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejerciclo:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

522-0007-0000

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL I}

2018

66

194
001 - CONTABILIDAD

1600194409

SOLORZANO SOLORZANO MARIO GONZALO

1,120.00
1,120.00
APROBADOC

TESORERIA
Cta. Monetaria Fecha de Pago
1110008 29/08/2019
No. Transfer. No. Pago CUR
105316 15496236

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

Viatico a Tena, Solorzano Solorzano Mario Gonzalo autorizacion DGAC-5X3-2019-4842-M, del 14 al
28/08/2019, OC/R-066-RIN1-2019.

No. de Solicitud: 66 Fecha Solicitud: 19/08/2019
No. de Doc. Aprobacién: 66 Fecha Aprobacién:  19/08/2019
No. de CUR Contable: 90036596
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUCICI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 001 FRC 1600194400 D0036596 sl 1,120.00
FIRMA RESPFONSABLE FIRMA AUTORIZACION
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W DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

DGAC-5X3-2019-4842-M 12-AGO-2018
l. R —— — _—
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO GUE CCUPA:

SOLORZANQ SOLORZAND MARIO GONZALO

ANALISTA DE METEQROQLOGIA AERONAUTICA 1

TENA (AHUANO)-NAPQ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
AEROPUERTO RIO AMAZONAS

FECHA SALDA (dd-mrer-anaa)

HORA SALICA (hh:mm}

FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA [hhomm)

14-AGOSTO-2019

03:00

28-AGOSTO-2019

21:00

KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ING, MARIQ SOLORZANO,

[CESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
(Cumplir la disposicion, mediante memorando Nro,

DGAC-5X3-2019-4842-M, se realizara observaciones meteorologicas,
registros de metart, met report, speci, special, sindpticos, ploteo, se brindara informacioén a usuarios y
explotadores de aeronaves, adicional se realizara trabajos referentes AIS.

TRANSPORTE
T

1 |

SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMEBRE DE RUTA
[Adreo, tarrastre, maritimo, otras) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmnv-aaaa hh:mm dd-mmm-assa hhzeom
TERRESTRE PROPIO SHELL-TENA 14-AG0O-2019 03:00 | 14-AGO-019 05:00
{AHUANO)
TENA (AHUANO}- 28-AG0-2019 : 28-AGO-019 21:00
TERRESTRE PROPIO SHELL 15:00
i . |
l DATOS PARA TRANSFERENCIA
I NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Mo, DE CUENTA;
BANCO DEL PACIFICO CTA. AHORROS 1049460517

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE tA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

y 7

/Jo

g,,ueot/ wa

H{Asns E LA 0 EL SERVIDOR
ING. MARIO G. SOLORZANO S.
€l. 1600194409

NOMBR| j DE LMJ H.ESFDNSML
ING. Josﬁ ORBE
A INISTRADOR'AEROPORTUARIO

NIRAD SOLICITANTE

IRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

OMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADD

LCDO. JUAN CARLOS AVILA CHAVEZ
DIRECTOR REGIONAL il

Autoridad o su Delegado.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacitn,
con por lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los
serviclos institucionales; salvo e! caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a solicitud coma la
autorizacion quedaran insubsistentes

. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima




* Bocumarnio gonavado por g

DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-4842-M

Tena, 12 de agosto de 2019

PARA: Sr. Ing. Mario Gonzalo Solérzano Solérzano
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

ASUNTO: AUTORIZACION COMISION

De mi consideracion:

En referencia al Memorando Nro. DGAC-YTE-2019-0792-M, el suscrito Director
Regional III, autoriza al analista en meteorologia Ing. Mario Solérzano del aeropuerto
Rio Amazoenas a trasladarse en comisidn de servicios al aeropuerto Jumandy del 14 al 28
de agosto de afo en curso con la finalidad de cubrir los turnos del Ing. Rolando Pérez
quien hara uso de su licencia anual

Se recuerda al funcionario la obligatoriedad de presentar los informes correspondientes
asi como velar por el buen uso de los bienes institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamente,

DIRECTOR REGIONAL III

Copia:
Sr. Ing. José Tubo Orbe Velastegui
Analista de Metereologia 1

Sr. Ing. Jaime Rolando Pércz Haro
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

Sra. Anita Cristina Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

ip

Diraccin: Buenos Aires Oel-53 y Av. 10 de Agoslo » Codigo Postal 170402 / Quito - Ecuador « Teldfono: 593-2 294.7400
wynvaviaciongivil.gob.ec
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? ! . Direccién General
de Aviacién Civil

INFORME DE SERVIODS INSTIFTUCIONALES

et SOUTITID DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

ISTIVUCICNALES

FECHA DE INFORME [dd-mm=-aana)

Memurando Nro DIGAC-1X3-5019-4842-M

[FR- T

DATOS GEMERALES

Soldrzano Sclarzano Mario Gonzala

— - —
RES DE LA O EL SERVIDOR

—
PUESTO QUE OCUPA:

Analdta de Metesrologia Aersmautica 1

ZUDAD - PROVINCIA DEL SERVICHO INSTITIIZIONAL

HOMBRE DF LA UNIDAC A LA QUE PERTENECE

TENA {AHUANG-NAPQ

AELROP UETO RO AMAIONAS

SERVIDORES QUL INTEGRAN £t SERVIOD INSTITUQONAL: ING. MARID SOLORIAND

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANTADOS

|Cando cumplimeento 3 Memorando §ro. [GAC-5X3 2019-4842.-M | se realizd observaciones meteorclégicas, regisiro de mekar, med report | sesdphind, giiden ¢
vmapis, 3¢ brmdd informacién meiecrolglcs a usuarics y explotadores de aerenaves, adicworal se reallzo servicio de AlS.

JUSTIFICATIVO DE ALOIAMIENTO ¥/O ALIMENTATION

No. | No. FACTURA O HOTA DE VEHTA DESCRIPUON WALCH
1 1605 1 IAFA LAL VAPOA, LARRA DE GUAYUSA, POACKON D PAPAS FRITAS, POACKOH DE ARRDZ ¥ GASEOSA 18,00
i 4 ) ?? mmcw CANMARGH, DOS BATIDOS 10,75
3 | 9153 CHAULAS Al 8ATIDO, PORCON DI PATACONLS, FUZIEA UTAD 12,65
4 " 1617 PARAILLADA, IARRA DX U0, POA KoM PATACORLS, PORCHOM FAPAS 13,00
5 : 1612 CHUSETA, POACION ARNOL DCrS PORCIGH YUCAS, COUA 3 ITAGS, JARRA DE GUATUSA 18,00
[} ! 9199 CHURRASCO, ( UZTEA LITRD, PORCKI PAPAS, 1 BATIOG 11,65
7 | 1613 POLLQ'A LA PLANCA, PORCIGH AAROZ, LARNA D GUAYUSA, GASTDSA J LITROS, PORCION PAPAS. 17,00
8 | 9202 CHAURAFAN. PORCION PATACONLS, BATIDG, FUZTRA LiTAG: 12,65
g 1614 DOS TRAPIAS Al VAROR, DOS SAARAS [ GUAYUSA, DOS PORCIONIS Df ¥UCA 32,00
10 73 JPARRILLAGA, BATOC, POROGN PAPAS, GASEDUA 3 LITAGS, POSTAE. PORCGK AALE 18,00
11 1616 'nann.um. PONCION DF ARADL JAXRA DE UMORADA. PONLION PATALGHIS, PORCHON FAPAY | 21,00
17 ] 1141 cusruunuummwm.wu DE GuArisA ' 15,50
15 ] 1142 Tcostiia baa, (NSALADA, iasma O r.wwuu | 15,50
| 14 1618 TWAPLA AL VASGR, SOACON PATACONI & IARRA O GUATUSA, GASI 0% 3 LTADS PORCION DU ARROZ 19,00
15 ; 1!'u1 : CPARETA, IANRA DF (LA, PORCION AR, PORCIN PATACORES, GALEORA 1. 1TA(, PORCION PAPAS FAITAS ’ II.IDCI
16 9225 4RAGZ CON CAMBRGN. GO FAUTAS, POATION PATACONES, FZTEALITAG : 13,15
17 9234 CHAULAFAN, FOACION PATACONES, BATIOD FAUTAS, FUZTEALITAD | 12,65
18 1622 TRAPA AL VAPDR, PORCION DE TUCAS, GASLOAA, IARIA DE GUATULA, PORCION DF ARG 18,30
19 78 [POLIO & LA FLAKCHA, NUGGETS T4 FOXLE, BATIDO 12,00
0 1632 [CALDID DE GALLINA, THLAPA AL VAPOR, L GASECSAS A LITRGS, DO PORCIONES PATACONES 30,00
9266 ARRGZ TOM CAWMARDN, BATIZE IR As.romm nm:onu FUTTEA LITAD 14,65 -]
22 1636 - 30,00 I
23 1644 DOS TLAPLAS s VAPOR, DO% SARILAA 0T 2060, DO POACKOHES A TALDNEL, GASITHA 3 LTS 33,00 1
24 9274 CHALLAT AN, PORCION PATACORES BATIGD FAUTAS, FUZIEALITRG: | 11,65 .
T TR T T TR T R TIT PrETE Y PR R TR, P ER T ER GETRE T T 1
25 1628 LR o voch i ma | 31,50 |
6 1117 HOSP{OAE PO 14 MOCHLS, L 344, 11 AGOSTO T019 : 31360 i
P T T TN T TTH Y TN T T TR TN T PR TR TR, SR TR O T 1
B L R (1. | e [ 2150 |
28 1646 TILAPIA AL YAPON, PORCWDM PATACON 'S, BATTIO. GASEDSA, LAARA DI GUAYLSA, 1875
TOTAL IUSTIFICADO 822,15
FIDM VAL WnEINS L1635 datos se refissen al Lempa efec! widizado en ¢ cumphii ded servicio
dd-mmm-asa Jrsttuciana deide fa sakda def fugar ae otrabafo o dei i el
HORA. 190 AM 13°000M Servicia sstlucionad segun 1ea of casa. hasto su legada de edtos sitios.
mh.mm 5
- -
TRANSPORTE
TIPO BE TRANSPORTE F e WEGADA
{Adrao inrreatre matiti NOMBRE DE TRANSPORTE ,' AUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,otron) |
1 dé-mmm-anas hh:mm dd-mmm-aass hh.mm
TERZTSTRE ] PROPKY | SHELLITENA (AHUANG] L4019 LR 14/08/201% LR et
I
¥
TERRESERE l! FROPIO TENA [AHUANDYSHELL 2BMOB/2019 190000 18/08/201% oo
B e -
IMTA LR ciwe S0 haber utdirado [raniporte pUbéco, se ieberd isdfuntar abligarariamenie los pazes a bardo o boletes.
CBSERVACIONES
FIB D LA 0By BEAWITHIA £ Ol ey HOTA

nskitucionales, ca3o controrid i e
brestituir iss volores peccibidos, Cuondo el

Lsstorsdod a su Dslegade.

[£! present informe deberd presentarse dentro del término de 4 digs del cumphmiente de serviclos
d e incluso de no p

i de serviios g

lumera de diot autonzadas, i e deberd adfuatar Fa aulorirocion por escnte de ke Maxima

tendria que
Joa juperfor &

FIAMAS DE APROBACION

A DE LA ImZAu O

s, LATS Tts
FTAADCEA AR

RA O 5u
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DIRECCKON GINTRAL GCHERNO
DE AVIACION CiIVIL DF TODOS
v

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-5195-M

Puyo, 02 de septiembre de 2019

PARA: Sra. Ing. Alexandra Katherine Martinez Rodriguez
Agente de Seguridad de la Aviacién

ASUNTO: ENCARGODE ADMINISTRACION DE AEROPUERTO RIO
AMAZONAS DESDE EL MARTES 02 HASTA EL MIERCOLES 03
SEPTIEMBRE DEL 2019

De mi consideracion:

En referencia al memorando Nro. DGAC-YSM-§X3-2019-1947-M en ¢! que
textualmente manifiesta (...) “Una vez autorizado con el Memorando Nro.
DGAC-SX3-2019-5119-M, suscrito por el Ledo. Juan Carlos Avila Chavez, DIRECTOR
REGIONAL I11 el suscrito le encarga a usted sefior a usted seiior Tigo. Miguel Cisneros
Analista CNS para la Navegacion Aérea, desde el 31 de agosto hasta el 03 septiembre de
2019 la Administracion del Aeropuerto; con las mismas responsabilidades y obligaciones
de ley ya que el suscrito debe atender asuntos personales fuera de la provincia, quedando
el aeropuerto Rio Amazonas sin novedad, tanto el personal, infraestructura, equipos y
vehiculos sin novedad”.

Y en referencia al Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-5188-M en el que textualmente
manifiesta (...) “Dispongo a usted Sr. Téc. Miguel Cisneros Analista CNS para la
Navegacion Aérea | para cumplir la comision de servicios el dia 02 de Septiembre del
2019 hasta el dia hasta el dia 03 de Septiembre del 2019, Ademas se aprovechara para
revisar los equipos instalados por el MTOP en Taisha a fin de estructurar bien el informe
solicitado por matriz”.

Por lo antes expuesto dispongo a usted sefiora Ingeniera Alexandra Katherine Martinez
Rodrigucz Agente de Seguridad de la Aviacion, desde el lunes 02 al martes 03 de
septiembre de 2019 la Administracion del Aeropuerto, con las mismas responsabilidades
y obligaciones de ley ya que el suscrito debe atender asuntos Institucionales fuera de la
Provincia, quedando el aeropuerto Rio Amazonas sin novedad, tanto el personal,
infraestructura, equipos y vehiculos sin novedad.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Tlgo. Miguel Angel Cisneros Fonseca
ANALISTA CNS PARA LA NAVEGACION AEREA 1

Direccién: Buenos Aires 0e1-53 y Av. 10 d;s Agosto « Gédigo Postal: 170402/ Quito - Ecut.l.dor . Tcl?Slono: 5932 294-7400

wenw,avigcioncivil. gob.ec
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Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-5195-M

Puyo, 02 de septiembre de 2019

Direccibn: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de .ﬁ.tgos!o « Cédigo -Poslal: 1::'0-462 7 Quilo - E;:uador -.Telgfono: 593-2 294-7400
* Docurmantt generado por Cuipuy wyar.aviacioncivil.gob.ec
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DIRECTKON GENERAL
DE AVIACION CWIL

Memorando Nro. DGAC-YTE-2019-0828-M
Tena, 29 de agosto de 2019

PARA: Sr. Ledo. Juan Carlos Avila Chavez
Director Regional IT1

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SR. ING. MARIO SOLORZANO

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito informar a Usted Sefior Director Regional III la
presentacion del sefior Ing. Mario Seldrzano procedente del Aeropuerto Rio Amazonas,
se presento el dia miéreoles 14 de Agosto del 2019. Una vez finalizada la comisién salié
el miércoles 28 de Agosto del 2019 .Objetivo de la comision: reemplazar al sefior
Rolando Pérez, analista de meteorologia del Aeropuerto Jumandy, el mismo que hace uso
de su licencia anual,

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Ing. Mario Fernando Chancusig Chancusig
ANALISTA CNS PARA LA NAVEGACION AEREA 1

Copia
Sr. ng. Mario Gonzalo Solorzano Solorzano
Analista de Metcorologia Acronautica 1

Jaime Antomo Quiioncz Cedillo
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

Sr Ing. Jose¢ Tulio Orbe Velastegui
Analista de Metereologia 1

Sra. Anita Cristina Riofno Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

Diroccidn; Buenos Alres ©e1-53 y Av. 10 de Agosto + Codigo Postal; 170402 7 Quito - Ecuador » Teléfono: 533-2 294-7400
vienvaviacioncivil. gob.ec
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DIRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SX3-2019-5045-M
Tena, 23 de agosto de 2019

PARA: Sr. Ing. Mario Gonzalo Soldrzano Soldrzano
Analista de Meteorologia Aerondutica 1

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES (FINES DE SEMANA) AL SR. MARIO GONZALO
SOLORZANO SOLORZANO, DESDE EL AEROPUERTO RiO
AMAZONAS (SHELL) ASTA EL AEROPUERTQ JUMANDY (TENA).

De mi consideracion:

Con Memorando Nro. DGAC-5X3-2019-4842-M, se le solicit6 el traslado con comision
de servicios institucionales al Acropuerto Lago Agrio, desde el 14/082019 hasta
28/08/2019, en consecuencia la Direccion Regional 111, autoriza el pago correspondiente
por laborar fines de semana, de acuerdo al siguiente explicativo:

Servidor: MARIO GONZALO SOLORZANO SOLORZANO

Disposicion: MEMORANDO Nro. DGAC-5X3-2019-4842-M

Motivo: REEMPLAZO DEL SR. JAIME ROLANDOQ PEREZ HARQO

Desde: AEROPUERTO RIO AMAZONAS (SHELL)

Hasta: AEROPUERTO JUMANDY (TENA)

Inicio: 14082019

Finalizacion: 28 082019

Fin de Semana: Sabado 17082019, Domingo 18/08/2019, Sabado 24082019 y
Domingo 25082019

Con sentimientos de distinguida consideracion

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ledo Juan Carlos Avila Chavez
DIRECTOR REGIONAL III

Reterencias
- DGAC-YSM-5X3-2019-1844-M

Copia
Sr.Ing Jose Tulio Orbe Velastegw
Analista de Metereologia 1

St Ing Jose Diego Quichimbo Vintumilla

Direccién: Buenos Arcs Oel-53 y Av. 10 de Agoslo « Cddigo Postal: 170402 / Quilo - Ecuador « Teldfono: 583-2 284-7400

* Docum o Emedo wWacirbnicamente por Quplex wvnzaviacioncivil.gob.ec
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DIRECCKON GENERAL
DE AVIACION QVIL

Memorando Nro. DGAC-§X3-2019-5045-M

Tena, 23 de agosto de 2019

Analista Financiero 1

Sra_ Anita Crisuna Riofrio Olalla
Analista de Recursos Humanos 1

ar

3 JUAN CARLOS

Diroccién: Buenos Aires Ce1-53 v Av. 10 da Agosto « Cédigo Postal: 170402 / Quilo - Ecuador F Teléfono: 533-2 294-7400
par Ounpix wnvaviacioncivilgob.ec
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Memorando Nro. DGAC-YSM-5X3-2019-1996-M

Puyo, 02 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Ledo. Juan Carlos Avila Chavez
Director Regional 1]

ASUNTO: INFORME ACTIVIDADES COMISION ARPTO. TENA

De mi consideracion:

Mediante el presente me permioto informar a usted las novedades encontradas en los
equipos, instalaciones y mobiliario en la oficina Met. y en las estaciones convencional y
Awos, asi como también las actividades realizadas y recomendaciones, durante la
comision realizada por el suscrito desde el 14 al 28 de agosto del 2019, cumpliendo las
funciones de METEOROLOGO, dando  cumplimiento a Memo
Nro. DGAC-5X3-2019-4842-M, de! Sr. Director Regional 1II.

Estacion Met. Convencional.
Sin novedad
Estacion Automatica AWOS,

Hasta el dia 27 de agosto sin novedad, por fuerte Iluvia y por fallas en energia, Sistema
AWOS fuera de servicio, se hizo conocer con Memorande Nro.
DGAC-YSM-5X3-2019-1953-M, de fecha 28 de agosto 2019

Oficina Meteorologica en la TWR sin novedad
ACTIVIDADES REALIZADAS

REALIZAR, Observaciones de rutina, locales, y especiales en la estacion.

PREPARAR y Transmitir los Informes: Metar, Speci, Met Report, Special Report, y
Synop

DIFUNDIR la informacion Met. a través del sistema AMHS AMATIS al OPMET.
REGISTRAR, asentar y codificar las Observaciones Met. en los formularios respectivos.
Dar el servicio de informacion meteorolégica a los usuarios internos, externos y otros.
Cambio de Fajas a los instrumentos registradores.

PLOTEAR la informacion METAR y SYNOP, en el formulario DAC-MET-020-L.
VALIDAR la informacion METAR y SYNOP en la plataforma IFIS

REGISTRAR la informacion Local MET REPORT Y SPECIAL para la TWR

LLENAR las hojas de Guardia y LIMPIEZA semanal de la Garita Met.

RECOMENDACIONES PARA El1. MEJORAMIENTO

Direceitn: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agesto « Cddigo Postal: 170402 / Quito - Ecuadar » Toléfono: 593-2 294-7400
* DOCumanto genersda por Quipus winy aviacioncivilgob.ec




* Ceoumasto gRameds par Segus

RN A

:‘:&"‘ o '! 4,
o [ MY

LN ¥ i

[ 1]
AVIACION CIVIL PR .
b2

Memorando Nro. DGAC-YSM-SX3-2019-1996-M

Puyo, 02 de septiembre de 2019

Debido a las constantes y fuertes lluvias, es necesario la dotacién de sombrillas o ponchos
de agua y botas de caucho.

Colocar seguridad en parque meteorologico

Instalar teléfono P en oficina de meteorologia para asi mejorar el servicio.

Particular que elevo a su conocimienio con la finalidad de proteger los equipos,
garantizando de esta manera ofrecer una informacién segura, eficiente y confiable,

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Alentamente,

ing/ 10 Gonzalo Solérzano Solorzano

ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA

LCopta
Sr. Ing. Manie Fernando Chancusig Chancusig
Analista CNS para la Navegacion Aérea |

Dlreccién: Buenos Aires Oel-53 y Av. 10 de Agosto « Cddigo Postal: 170402 / Quito - Eguador « Teldfono: 593-2 204-7400
vawe aviacioncivil. goboec
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LAS PIEDRAS EL RESTAURANT 000001605

Cel.: 2879 115/ Cel.; 0982548310 (AUT. SR, 1124688977

Diraccién: SIN DOCUMENTO CATEGORIZADO: S1
TENA - ECUADOR Wlonin Aulorizadn por Transaockon: Nota de Yenta
~ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA S €200

Cliente: AL  Setoqzaw D

Direccion:_2{ PUYD _—
RUC:_(400/F 44€0TF DIA__MES _ AfD
CADUCA 22/ ABRIL 2020 4 IMO |TD/‘( |
(cant.] DETALRE . . V.UNIT| V. TOTAL)
[ . —A

v | Tlapa  Japor q Q..

L daua de Goansa| 2 | 7.-

L lpacen papus Ledas| 2 | 9.

\ | B de cuo? 2 | 9.

' | Daseodiq 3 | 3.-
—— FORMADEPAGO Total s@
EFECTIVO
DINERC ELECTRONICO) Wmﬁgm
Cr> L) redm CONFORME Rise"

PMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471325001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC = Talef; 2888 401
AUT.5RI. 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL{2019 Num. oiqs1 alnéso

Artesga Averos Diega Bolivar | ruc: 1500850734001

DOCUMENTC CATEGORIZADQ: S|

RESTAURANTE MONACO | NOTA DE VENTA
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMERE SERIE 001- D01
235 Y FEDERICO MONTERD 00 0 0 0 9 1 7 7
TENA - NAPO - ECUADOR
0| Rl St e
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SR, 1125269057
FEcHa: [ - OB oY ruc 1600 K 40q
CLUENTE: YAANLLE S oonuzansD
precacn L Pov o
FECHA DE CADUCIDAD ; 07/ 11/ 2019 IGWAL: Rdquiriante - CUPTA: tmisor
CANTJe7 941 “DETATLEY U lWAURITARIG T . TOTA
IAWLCsx\Camm:LZS }
FORMA DE PAGO
EFECTIVD 3
QUERD ELECTRONCD
F iaraea Cxeooos cfamg ) TOTALS ‘bl? S
nmne




Arteaga Averos Diegn Bolivar | Ruc: 1500890734001

RESTAURANTE MONACO NOTA DE VENTA
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001
235 Y FEDERICO MONTERC 00 0 O 0 9 1 8 8

TENA - NAPQ - ECUADOR o

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICAD.O AUTOR. 5R1, 1125269057
FecHa: |5 —0O B—o Y RUC: /6 OO/T4409
CUENTE: MANUD %0 r0R2A47

pweccon & Peovo 0
|FECHA DE CADUCIDAD : 67/ 11/ 3019 ORTGIRAT: Adquiriente - LOPTA: Fmvsar

CANT: | AR EREDETALLEL /1 " | VIUNTARIG | V. TOTAGN|

1 Lbedde I -
| A Cenennde T
SO SO I | 229 |

2. [Fe lekeen Al 1499 ]

----------------------------------------------------------------

................................................................

----------------------------------------

FORMA DE PAGO
EFECTIVD
DOERD ELECTRANED
TARSETA EREOTO/G6RTD - UL ‘L\ E’S
OTRDS RECHI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA [IMPRENTA ROSALIND - TELF.:062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 08 - 07 NUM, 3101 - 9600

Tanguila Mamallacta

ClaUdla Olga C""""”“’;‘é‘; Eggfg g;ﬂpﬂﬂcﬂdo

LAS PIEDRAS ELRESTAURANT 000001610
Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310

Direccion: S/N (AUT. SRI. 1124668977 )

DOCUMENTO CATEGORIZADO: &1
TENA - ECUADOR Worip Autorizaky por Transaxion: Nota de Vanta
-ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 4200

Ciente: IO SOlprIAN D
Direccion; | PUYD

RUC: léOD{‘]MO‘] DA MES ANO
CADUCA 22/ ABRIL / 2020 s I o%l 7—0["7]
(cant.] . DETALBFE . . V.UNIT | V. YOTAL ]
[t [ pavalada o | 1o,. |
VUl Nova de Vpao 3 | 3.
V| Besar de Palacones| 3 Q..
[ ]| Porcadn J&PQ?GS 3 2w
S
( S

DINERD ELECTRONICO)

o FORMA DE PAGO S Tola! s ( q "
EFECTIVO “ *
R

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI



languila Mamallacta {RE2oNEERRay

Claudia Olga e Ve SPPen Smpcad

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001612

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310

i [AUT. SRI. 1124668977 }
Direccitn: S/IN DACUMENTO CATEGORIZADO: §1
TENA - ECUADOR ok Autorizado por Traneaceion: Nota de Yenia

-ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 4200

Cliente: HANLD  S010UZANO
Direccion:._ ¢ ___ @y O

ruc.. S op(R4409 DA WES AR
CADUCA 22/ ABRIL / 2020 176 |08 I /9 )
leanr.] .  opETALEE .. [v.umm V. TOTAL }
L | Aoledo 7 [ 7. .
\ 00ron  de WAL T Z. 2
L]
2 QO‘("\(')!\PS WoocaS 'fu"ug ? le-"
\ (O\U “(' Y 2 }
.Bu.: 9. r\d (;uu.llxusu‘ 9 2
t
{

FORMA DE PAGO Total sl ‘ C’S)
EFECTIVO x

ORIGINAL: Cliente
ELEC

DINERO TRONICO) oPta:
TARATTA D CAEDITD | DEMTD

O | ) RecleiconForme Rise"

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 ] IMPRENTA - ALEGRAFIC * Talef: 2888-401
AUT. SRI. 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL/ 2019 Num. 01451 al n650

Arteaga Averas Djego Bolivar | Ruc: 1500820734001

RESTAURANTE MONACO | NOTA DE VENTA
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001
235 ¥ FEDERICO MONTERO 00 0 0 U 9 1 9 9

TENA - NAPO - ECUADOR
00| W e -
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1175269057

recia: |G — OB~ oA muc: 10047
cuente: v 0 gotorzALD

DIRECCIGN __ EA Yo

FECHA DE CADUCIDAD : 07/ 11/ 2019 ORIGIRAT: Adquirienta - COPTR: Ermisor
CANTI{F % T #DETALLE ; V:UNITARIO |-V TOTALES

L | Churesccea. Lop00.]
%RL&«W’LL&Q L]

-

DOCUMENTO CATEGORIZADO: St

---------------------------

........................................

........................................

MA DE PAGO

T
EFECVD S<
DVERT ELECTRONKD .
TARJETA CREDMTD/OERITY " TOTAL$ 1 ‘ ] (3-5




LMLAD“AL“ ATALAALACARELLLSLEL

Claudia Olga

Contriduyente Regimen Simplificado
SERIE 001-001

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001613

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310
Direccion: S/N
TENA - ECUADOR

[AUT. SRI. 1124668977 )

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S
bonio Auleeiziedo por Transaccion; Nota de Venta

~ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § €20.0

Giente: T{ANI0  Se(onzpuO

Direccion:, @1 ¥ LuM o .
RUC: lboofq‘tq,oq ~ PlA MES ANO
CADUCA 22/ ABRIL 2020 UF ]_58 | / 9 ]
cant.] ;  DETALRE V.UNIT | V.TOTAL
- = —rl ————————
! @O“h “\ 3% {)Inr\fbﬂ g 3
- Y
L AOLCOn Apm\oC 2 Z
) Moo AC’_ Guutl..USL\ 2 P
BN PYATE I VAT K 5
1 Qo cxofn vﬂj@j&ﬁ_ 'frg-:!us 2 2.
r
(
. FORMA DE PAGO . Total s {7 o
EFECTIVO :
ORIGINAL: Cliente
DINERO ELECTRONICO COPUA: Ermisor
O RO ) REFIBI CONFORME Rise

e
HMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC, * Telel: 2888301
AUT.5R1. 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL /2019 Num. otgs1al 01650

.

Arteaga Averos Diega Bolivar | Ruc: 1500890734001
RESTAURANTE MONACO NOTA DE VENTA §
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001 5
235 Y FEDERICO MONTERO S
TENA - NAPO - ECUADOR 000 0 0 9 2 0 2 2
0| PRS-
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI, 1125269057 §
row J1-08-10(7  we Jbopigdtot s
cente: _Mario 2oldrzand g
OIRECCION _ £l P UYD
FECHA DE CADUCIDAD : 07/ 11/ 2019 TRIGINAT: Adquiriente - GUPTA: Fmisor
CANT![ " %) "DETALLE ] v.UNITARIO] "V TOTARE|
0. .Chayladin
WL Yexeon Yayacones
L Batldy
[ Fvgtea | udep
TORMA DE PAGO
EFECTIvVD X i
DXRERD ELEETRANICT
TARJETA CREDMD 68D E ToTAt S ‘l 2’ 6‘5
QIROS RECIBI CONFORME




Larimuieg lniallalldcld

NOTABENENTA

Claudia Olga m“”"’;'é';fgg;;gfprmmo

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001614

Cel.- 2878 115/ Cel.: 0982548310

[AUT. SRI. 1124568977 ]
Direccién: SN DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81
TENA - ECUADOR Wovlo Aulorizade por Transacclon: Mot de Venta

- ACTIIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 20,0
diente:_/ [Af%e  Sote R2AAD
Direccion:_ &f___ PeyO

DIA_ MES  ARO
ch:bl{cia:zlli:r:ﬁizo Lf 0 15
(cant.] DETALEE .. |[v.unit[ v.roraL)
[ 9 | Thpre ol 4 T78...)
bR Movio_de Cuu(’ausb\ 2. U...
2 ?a:o'o’n de goeas | 2.6 Li puv
2

@useo5uS Sty | 3.oo| beus

FORMA DE PAGO Total
f A ) $ 3 Q s o0
EFECTIVO
DINERQ ELECTRONICC Wmﬁlpﬂﬂ_l. E.'S::::!
TARJETA. OF CREDITD | DESITD
OTROS RECIBI CONFORME Rise

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC * Telef: 2888-401
AUT.5RI 7333 * FECHAAUT, 22/ABRIL /2019 Num. olastal o650

Balda Guastay Rosalva Piedad (R u.c- 7500580583007

COMIDAS RAPIDAS RoSy EHSEYEFY

CONTRIBUYENTE REGIMEN BIMPLI

FICADO
Direccidn: s/n SERIE: 001- 001
TENA -NAPO 000000073
DOCUMENTO CATEGORIZADO §i Aut, SRI. 1123954733
rC:liemte: HAUD sopeZivD W
RUC: l@OﬂlQ‘é‘E 09
Direccién:_€{ PO D [E g |40 2019

FECHA: AUT. 13/12/ 2018 CADUCA 13/ DICIEMBRE / 2019

| FORMA DE PAGO (
EFECTIVO X TOTAL §

\___—1_—/
{oweroELECTRONICO ; J  scmmmesvevorssy

[TaRsETACREDTO /DEBTO

J

CANT. DET ALLE _UNIT.| TOTAL
| | omotiiand + |7
( | Bsriop 9 2
{ | Poncede by Davas | {
{ | Grsqesa 3 s, 3 3
[ | Posrees. 3 2

| | Porews ganpz Z | 2
f —{
~ )
v

hasba B 490 A



MIRANDA GUERRERO YAARA LAURA NOTA DE VENTA
MATRIZ: FRANCISCO DE ORELLANA SIN ¥ R.U.C. 1500879455001

AV. 15 DE NOVIEMBRE B
ESTAB:. BELLAVISTA - FRANCISCO DE s..E RlEGB 2._.021., -
ORELLANA SIN Y AV. 15 DE NOVIEMBRE ;
TENA - NAPO 000001152
AUTORIZACION S.R.\.
1125280635

s Mard AQe—pdrzarLO _ _
CILRUC 600 194409, 209 op |

Direccion: A 5V —
CANT. D ETALLE VIUNIT. TOTAL
Cahllc  BBAD, [9.% (2=
ensaloda 9% 0k
| | Jaga Quegasa = e
P < i 2

\

|
|

i ¥ —_

MONTO ALTORIZADO POR TRANSACCION 7 *
ACIMVIOADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 7100 00

toras | IS =

v
DOCUMENTQ CATEGORIZADO
FIRMA TE

oo RIS
CONTRIBUYENTE R N SIMPLIFICADO Y '8

MORETAPERALUS F?h‘l _IMPRENTA F Y. 052-B86-200 - R.U.C, 1600193443001 AUTORIZACION S R 2908
FECHA DE AUTORIZACION 08-08-2019 - HUMERADO DEL 1101 AL 1300

Original: Clente * Copia: Emsor

RUC; 1500409808001

Tanguila Mamallacta

Claudia Olga ~ “"Gacuioe

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001618
Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310 [_AUT. SRI. 1124553977J

Direccion: S/N DOGUMENTO CATEGORIZADO: 51
TENA - ECUADCOR Monio Aulorizado por Transaccion: Hota & Yenta
ACTVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 4200

ciiente: MANLO  20(0TZA0 O
Direccion: g RO

e LboD(944 09 D _WEs _ ARO
CADUCA 22 / ABRIL / 2020 \20 lOg 14 ]
(canr] ;. DETALEE . V.UNIT | V. TOTAL

{ T:[u@.\u o\ JuQoy g9
! ?mrm’n t‘:uu,\wlconeb £
v Newe de Qoo 2
i éuS(&OSu.. "sL’\'r 4

L

1 _gm(.\‘oﬁ c;.c_ w7

rﬂwNin‘

EQRMA DE PAGO ‘
Total
EFECWO A ] oA '[j

l DINERO ELECTRONICO) ﬁ ORIGINAL: Clignte
) COPLA; Emisor




RUC: 1500408808001

Tanguila Mamallacta [ NGNBE
ClaudiaOlga = "mcwan

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001621

Cel.: 2879 115 {Cel.: 0982548310 ‘ AUT. SRI. 1124568977 l

Direccidn: SN DOCUMENTO CATEGORIZADD: 31

5 Monio Aukorizado por Travsaccion: Nota de Yenia
TENA - ECUADOR . ACTIVIOADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 4200

HAR(:o LoaALD

Cliente:
Direccion: a( W‘{ 0 ﬂ
we. | 0009440 " Din” MES A o
CADUCA 22/ ABRIL | 2020 L 211cB 1 1]
(cant.] ; DETALEE . |V.UNIT V.TOTAL |
RN \ela S 8
\ \ ot CLC. )(:) né 32 3 g
\ QOtcio% de ooz 7 PR
\ lporciom de Ou'llt.«(o gl 3 3
\ 1 3
L lucscoSo )3y 3
4 ?o vQlgn Papus 'ﬁtiuﬁ L \2
b
___FORMA DE PAGO Total 8 9 l
EFECTIVO IR [ . ]
DINERO ELECTRONICO! ch;”:;::g"
t JTROS RECIBI CONFORME Rise*

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA. - ALEGRAFIC * Telef: 2888-401
AUT, 5RI, 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL /2019  Num.oust al 1650

Arteaga Averas Diego Bofivar | RUC: 1500850734001
RESTAURANTE MONACQ | NOTA DE VENTA
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE 6ER|E Oﬁé- %1

235 Y FEDERICO MONTERO 00 0 0 2 5

TENA - NAPO - ECUADOR e

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADG | AUTOR. SRI. 1125269057
recHa: L~ Adestro-1019 rRuc:  J6OOLI4407

clente: WM aio Solwkisdo

oReccion g4 PO ——
FECHA DE CADUCIDAD : 07/ 117 2018 TRICHAL: Adquirtente - COVIA: Emisor
CANTHE DETALLE VIUNITARIO |2 i TOTALSER
| 4 | Arnoz o quranes | 325 | F25
2l Ouso Faems . .00 | 300,
4 Donetow Vevtewes | Leo | Ao |
4| Fuzoes s o | L4o 1 A90 ]

-----------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------

FORMA DE PAGO

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S

A 5
e T To1aLs | 3,05




DOCUMENTO CATEGORIZADO: H |

Arigaga Averas Diego Bolivar | ruc: 1500890734001
RESTAURANTE MONA co NOTA DE VENTA
DIRECCIGN: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001
235 ¥ FEDERICO MONTERO 00 0 0 0 9 2 3 4
TENA - NAPO - ECUADOR g
| CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1125269057
tEcHA: 2 7- AéeSpo-20/F  Rucs / VIl i A
CUENTE:  AZA/UD S AD i
omeccion ¢ Pve .
FECHA DE CADUCIDAD : 077 11/ 2019 TGGRAL: hdquiriante - COPIK: Emisor]
CANTI|I0, & %L DETALLE V.UNITARIO[  V.TOTALS

---------------------------------------

----------------------------------------

----------------------------------------

----------------------------------------
----------------------------------------

----------------------------------------

[ TORMADEPAGO
TFECTVD
Toes0 EECTATNED / rorals | /065

TXETA CREOA0/0BNT

OTROS RECIB CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA EUSA IMPRENTA ROBALING - TELF.:052 886 476 - 062 886 506
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 08 - 07 KUM. 9101 -5600

Tanguila Mamallacta ‘gfl

Claudia Olga e

l(I;lSIP;EﬂHISElRESTI“mT 000001622
el.: 2879 115/ Cel.. 0982548310
Diraocivﬁ: SN [%iﬁdﬁ“ﬁi%

TENA - ECUADOR Wonke Autorizado por Transaocion: Hota de Vanta
- ACTIVIDADES DEE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 4200

Cliente: HBMD oo st D

Direccion: q\ Qu"{o

RUC: lboothOq - DIA MES ANO
CADUCA 22/ ABRIL / 2020 (22 ]o8] (4 )
[rCAN'l‘ ; DETALBE . . V.UNIT | V. TOTAL |

1 Tllu O cu\ Hn_eo' 9
! er\‘ot\ &0 Yo s
) WU aS A0SO

2

’ K

V Nosra de G—..(ujusc,\ 9
2_

. -
¢ fuﬂmuon ffg oo

N S ) {iﬁup@

FORMA DE PAGO

DINERQ ELECTRONICO) ﬁ ORIGINAL: Cliente
COPIA: Emisor




RUC.: 1500682214001 |

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

- i Marbel 1300000078
nm'm“" l::"s"'"""""'"m;:m DOCUMENTO CATEGORIZADO: le
e tars eou N [“Rieracien 1124958007 )
r__“__;

CUENTE:_NBILS S e \oRZALD )
DIRECCION:,_( _FL YO

Ruc: | oo 1Qdd a9

recma; 25 ACO -90.q T DAL 511802,
o pETAULE '

_L__;Evio_h s Yrpcua 6,00 §,60 =
'_1 BOCCETY by PoLle 4t oo Anoo_____
|t | Daripo 1200 | 4,00
X k- : e I‘!"
TT TP rt{f"‘..
™ & { & LT L T 1 \\
fiid: V o, L VTl
— — G ¥ il __.-_-.n. ':-:3_’ |--: £ ' g.r -; [
ORIGINAL: Cllants COPIA: Emisor )
((TFORMADEPAGOL ) (toracs. mmp) 2"9@1

EFECTIVO P

DINERO ELECTRONICO Z uﬂ
TARJETA DE CREDITG/ DRITO

0TROS FIRMA CUIENTE ORIZADA |

DRES 'BARRA &L FONSD MIGUE] i E% 3 204001 TELF - 06286003
COCA - Aut. 5,R.(, 5834 - facha 12/ 06/ 2019 dol 001 al 200 * CADUCA: 12/JUNIO2020

Tanguila Mamallacta ‘m!i-,l @3

C].aU.dia O].ga Conwb"y;'é';réﬁo’":z g;"ﬂhﬁcuda

LAS PIEDRAS EL RESTAURANT 000001632

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310
Direccién. S/N (AUT._SRI. 1124668977 ]

DOCUMENTO CATEGORIZADO: 51
TENA - ECUADOR Mok Autorizado por Transaccion: Nota de Vants
-ACTVIOADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § £20.0

Cliente:.. HU\H'O 50[61{7&)’10
owecson.. £ Royer T
e ZEOOIY L) 0d A MES _ ARO

CADUCA 22/ ABRIL { 2020 | 081 |
{cANT] . bErargE V.UNTY | V. TOTAL
r

Coldo de Gulina | &
Tl RN el bugoy g
S
2

OAASC O Sean 3 )

L

ic h

po o |- |-

FORMA DE PAGO Total S[ )
EFECTIVO 'a 3 0

DINERO ELECTRONICO! ORIGINAL: Cliente

TARJETA DE CREDITD / DEMTY]

Sines o M o Bt




Arteaga Averas Diego Bollvar | RUC: 1500830734001
RESTAURANTE MONACO | NOTA DE VENTA

DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 01- 001

235 ¥ FEDERICO MONTERO 000009 266

TENA - NAPO - ECUADOR AT
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR. SRI. 1125265057

FECHA: §f - AGOSTD —01q _ RuC:  JLopiq4toT
CLENTE: $LAle Solediat

omeccion €L POVD
FECHA DE CADUCIDAD : 07/ 11/ 2019

CANT! Wbﬁaﬁﬁfﬁ

DO: 51

DOCUMENTO CATEGORIZA

---------------------------------

----------------------------------------

----------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------

FORMA DE PAGO T
EFECTIVD &
INNERG ELECTRANED
TRRETA CREONO/DERID Wl }'4: 6 5

QTROS RCIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF,:062 86 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 « AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 03 - 07 NUM. $101 - $500

Tanguila Mamallacta
Claudia Olgs e

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001636
Cel.: 2879 115 / Cel.: 0982548310 {AUT. SRI. 1124668977 )
Direccidn: S/N DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81

TENA - ECUADOR Worin Aukorizado por Transacdion: Nota de Yanta
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 4200

Cliente: H(A v S (] I.O,Y zZono
Direccion: ,C’ ?UD )

DA MES ARO
RUC: _fﬁ’_OMO_Lg_lg‘ m

CADUCA 22/ ABRIL | 202
(cant] ; DETALEE V.UNIT | V.TOTAL
Cu\r\o AP Gu“l JAYEN 3 q

\

I YT P I puuuU.%\ 2
2 orcianes de Edudd 5 <o
2 | poictone de muJLu{onf.’S 3

t ‘GU.SQOGQ ‘3 L*V 2

O

W e\ M

)
<

FORMA DE PAGO Total S
EFECTIVO A {) 30
1)

DRIGINAL: Cliente

DINERO ELECTRONICOH COPIA: Emisor

— e R ARAPT [ T



languila Mamallacta

Cel.

Claudia Olga

12879 115/ Cel.: 0982548310

Direccién: S/N
TENA - ECUADOR

AADENENTA

Contribuyente Regimen Simpiificado

- SERIE 001-0601

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001644

[(AUT._SRI. 1124668977 }

DOCUMENTD CATEGORIZADO. $I
Monio Aulorizado por Transaccion: Nota de Venta.
- ACTIVIOADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA S 4200

Cliente:..... ‘V\ ONO. S(Q(C,)YZ—OHQ .................................

Direccion:_..gl ...... @UiO .......................... S TrSodeagen il
DIA __ MES ANO

e A5 21o8] (3)
[cant.] . DETALEE v.UNIT| V.TOTAL ]
ﬁ(__)_ Tolugro ol QaQ0Y (=) 78 |

2 \c.\“g\ de LD 3

9 (‘gouc\‘ones Jg‘gd\u.c b S

L guseoSa 3 1 3

FORMA DE PAGO

Total

EFECTIVO x

DINERO ELECTRONICOS

TARJETA D€ CRELNTO / DEBTD|

OTROS

RECIBI CONFORME RiseJ

ORIGINAL: Cliente
COPIA: Emisor

JEIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 f IMPRENTA - ALEGRAFIC " Tefef; 2888-401
AUT SR1. 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL /2018 Num. dasial ;5o

Arteaga Averas Diggo Bolivar | RUC: 1500890734001
RESTAURANTE MONACO | NOTA DE VENTA |J
DIRECCION: AV, 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001 3
E
worsacuonse 000009274
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIF!CAD-O AUTOR. SR.I... 1125269057 g
FECHA: £ F -AboSTD Jplq  RUC: £ 4 %
CLIENTE: Soteo ALrdwO g
DIRECCION £ Puyo
CANT!|! \{ 1 DETALLE VUNITARIO | iv: TOTAUZR
L[| QHnvntar teo. | oo, ]
| Vertiek Pamteregi V00 | Lo ]
L. 1. Barne FaerAs L L2 o35,
L Foyns ume | 1.40..1.42
TORMA DE PAGO
TR 3 ; Z
m&i&mﬁ:}ﬂﬂﬂﬂ L S . l {f és




Tanguila Mamallacta R : 01
Claudia Olga “’"‘””"’E’é’éfé’éﬁ'ffnﬁ'?""’“"“

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001628

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310 (AT GRI. 1124668977 )
Direccion: S/N DOGUMENTO CATEGORIZADO: §I
TENA - ECUADOR Monto Autrizado pot Transaccion: Hola do Yents
-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $.420.0

Cliente: Finlo SolonzAkD
Direccion: G S VYD

. A4D MES AflO
ZUACiJULCL;(:Z?AlB?!ILI zozf' ( ‘Z.Z lo81/9 )
(canr.] ;. DpETALpE . [v.uNit] v.roraL)
[ T rnmok ‘P- Yo g g |

! ld\u.ﬂ]bk w\ vupoy g g

2 | lotidos 77| 2.5

1 onrnmn Louéwnnc’, K4 5

A narCLon AP ann 2 2_

L uuseeho 3 Xy | 2 S

! ‘Oou_\:sn B yiacu fn}uf 2 re

___FORMA DE PAGO Total $| 5 ! %
EFECTIVO < 1

L
DINERO ELECTRONICO) ORIGINAL: Cliente

COPA: Emisor

TARJETA DIf CREDITO | DEBITO

tﬂ“ﬂs‘___l__a RECIBI CONFORME Rise

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471325001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC ” Telaf 2888-401
AUT, SR1. 7933 * FECHA AUT. 22/ ABRIL/ 2019 Num. ous51 al 01650




e

BRAVO VEGA ANGEL ALBERTO
SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOSTALES.

DIRECCION: SAGRADO CORAZON DE JESUS PAZO
HURCO 729 Y AV. DEL CHOFER - TENA - NAPO
TELF.: 062 846 011, CEL.: 0998011902

RUC: 1500327331001

FACTURA

SERIE; 001 - 001
00CG001117

Autorizacién SRI. : 1124538791 |

Cliente:
Direccidn:

MARLID

SCLOR ZAND

DOYO

Fecha: % /08! 2019

TELF.:

RUC: J 600494409 Guia de Remisién:

FECHA DE CADUCIDAD : 28 /MARZO/ 2020 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V.UNITARIO{  V.TOTAL
14 {HOSPEDAME 02 14 NDIHES 20 to 280 ™

VESHE E)] 44 DE ABCSTO  dASTA
gL 21 DE _ALOSTO per Q0\%
g T ~
HOSTAL MAGDALENA
Av. del Chofer v Paso hurco
0998011902 / 062 846 011
RUE 1500327331001
' ___ TENA-NAPO - ECUADOR
FORMADEPAGD / r i / SUBTOTAL 280 0°
DIERD £X EFECTIVD v e DESCUENTO
DINERT ELECTRONICY 0% IVA
TARJETA OE (- REGHTO/D. n%va | 33 60
| OTROS RECIBI CONFORME TOTAL $ 3143 60

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING TELEFONO. 062 886 476 - 062 836 586
RUC. 100257 6%7C07 - AUTCRIZ, 2849 FECHA IMP 2099 - 02- 28 NUM. 1046 AL 1245




Tanguila Mamallacta ﬁocﬁ;
Claudia Olga f°"'ﬁb"r§rér;;gc£1e$§?mm

LAS PIEDRAS EL RESTRURANT 000001630

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0962548310 (AUT_SRI, Tiz4868877)
Direccién: SIN

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S
TENA - ECUADOR Monko Aulorizado por Transacclon; Nota da Venta
~ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 420.0

Ciente:, HARLO  So(OlzApD

Direccion:. £ PL‘VD

Re:_Le 00 (94409 DA MES _ ANo
CADUCA 22/ ABRIL { 2020 lE IO‘Z ] (a ]
[&ﬁ_ DETALEKE . [v.unir] v.rorar)
(1] Puselada 70 | Zo )

\ Seo Sia_3) 3 3

l AN Clpﬁ_ouuufﬂ i ‘l

3 QOeron ?u@u&‘ﬁﬁm A A

i ?erm\o'n de yocaS 2 2

L | o ey 75 | 3.c0

FORMA DE PAGO
rE:i:;No_—? Talafs‘ 2E s
DINERO ELECTRONICO mcg:;‘:éﬂz“

mumm;m

OTROS

JIMENEZ LARA WILFRIDG ROBEATO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC * Telef: 2888401
AUT.5RI. 7933 * FECHA AUT. 22/ ABRIL ¢ 2019 Num. owgsial o650



RUC: 1500409808001

Tanguila Mamallacta

Claudia Olga "™ imoer
LAS PIEDRAS ELRESTAURANT 000001646

Cel.: 2879 115/ Cel.. 0982548310 (AUT SRI. 1134668977 )
Direccién: SIN DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81
TENA - ECUADOR onko Autorizack por Transacdon: Nota de Yants
-ACTIVISADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 4200

Chiente: H A0 SD[ SX.ZONO
piveccion:.._£_ ). € vo.
DIA MES ARO

w7f o0 (8uU 0D GaT oT G

CADUCA 22 / ABRIL / 2020

([cant.] . DETALBE . V.UNTT | V.TOTAL )
| ’ﬁ/upl‘u Al LuPOY &5 )
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\ £ (ASTCO S 3

=3
4 S'u_‘ W ci[Q__Cp u..L_;tU‘SCA P 2.
\

)

FORMA DE PAGO Total s f
f y
EFECTIVO “
DINEROQ ELECTRONICO ORIGI'NA}.;:’L:;Z«

TARIETA DE CREDITOD | DEMTO

eRos | ) RECIBRCONFORME Riseh

JNIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA - ALEGRAFIC * Telef; 2888401
AUT, SRI. 7933 * FECHA AUT. 22/ABRIL /2018 Num. 01451 al 01650




